
  
     
   

 
 
 

 
PRESSMEDDELANDE       28 augusti 2008 
 
 
Strålfors avyttrar enhet för betaltransaktioner till PBS 
 
Strålfors har sålt sin verksamhet för betaltransaktioner till PBS i Danmark. Avtalet innebär att den 
del av Strålfors affärsverksamhet inom Payment, som avser betaltjänster, övertas av PBS från 
och med den 30 september 2008. De cirka 60 medarbetare som arbetar på enheten går alla över 
till PBS. 
 

– Grundstenen i PBS strategi är att skapa tillväxt inom alla våra kärnverksamheter. Vi vill vara en 
stark internationell partner på den nordiska marknaden och Strålfors enhet för betaltjänster 
passar bra in i vårt koncept. Vi får nu tillgång till en avsevärd verksamhet inom korttransaktioner 
och detta kommer att stärka vår totala position i Sverige, säger Flemming L. Jensen, vd för PBS 
A/S. 

 
PBS, som därmed utvidgar sin verksamhet i Norden, tar bland annat också över den väletablerade 
”Postens betalväxel” som förmedlar internetbetalningar på den svenska marknaden. PBS tar även över 
de kundavtal för butikskedjor och banker som hittills haft avtal med Strålfors avseende hantering av 
kortbetalningar. I och med förvärvet ingår PBS även ett strategiskt samarbete med Posten AB om 
affärsutveckling inom till exempel distanshandel, betalningar och logistik. 
 

– Strålfors betalningslösningar har endast erbjudits i Sverige medan kunderna i allt större 
omfattning efterfrågar nordiska och europeiska lösningar. PBS har en nordisk strategi och är en 
kompetent aktör som kan stödja hela Postenkoncernen med betalningslösningar Vi ser därför 
helt andra möjligheter för vår enhet inom betaltjänster att utvecklas i PBS, säger Per Samuelson, 
vd för Strålfors. 

 
PBS är redan representerat med ett försäljningskontor i Sverige, PBS International AB, som ligger i 
Stockholm och som huvudsakligen arbetar med inlösen av internationella betalkort och försäljning av 
betalterminaler. 
 
För ytterligare information vänlig kontakta: 
 
Flemming L. Jensen, PBS A/S   Telefon: +45 44 89 20 10 
VD      E-mail: flj@pbs.dk  
 
Per Samuelson, Strålfors AB   Telefon: +46 708 58 54 40 
VD      E-mail: per.samuelson@stralfors.se   
 
Om PBS 
PBS hanterar pengar och information mellan privatpersoner, företag och offentliga institutioner, och varje minut 
dygnet runt, passerar flera miljoner kronor genom PBS system. PBS både utvecklar och arbetar med lösningar inom 
betalnings- och informationssystem och är idag en av de ledande leverantörerna av betalningslösningar. PBS har 
850 anställda och kontor i Danmark, Sverige och Norge. PBS, som ägs av en rad danska penninginstitut samt 
Danmarks nationalbank, omsätter 2,3 miljarder DKK och levererar processing och servicetjänster i samband med 
betalkort i mer än 20 länder. 
 
Om Strålfors 
Strålfors, som ägs av svenska Posten, är ett IT-fokuserat Business-to-Businessföretag med grafisk tradition, 
verksamt med helhetslösningar inom området informationsöverföring. Strålfors utvecklar, producerar och levererar 
system, tjänster och produkter för effektiv kommunikation av affärskritisk information. Strålfors, som omsätter 3,9 
miljarder SEK, har tillverkning i 8 länder och cirka 2300 anställda. 


